Приложение	
к решению	й сессии
Симферопольск	ого городского совета
OT	$N_{\underline{0}}$

Перечень

затрат по объектам незавершенного строительства муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащих передаче в собственность Республики Крым

№ п/п	Наименование, местонахождение имущества	Балансовая стоимость (руб.)	Остаточная стоимость (руб.)
1.	«Строительство модульной котельной, расположенной по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Москалева»	6 320 606,33	6 320 606,33
2.	«Строительство модульной котельной, расположенной по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Льдозаводская»	3 533 272,21	3 533 272,21
	Итого:	9 853 878,54	9 853 878,54

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

Н.В. Аксёнова

Начальник Муниципального казенного учреждения Департамент капитального строительства Администрации города Симферополя Республики Крым

А.В. Давиденко